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 Muistio       2 /  2009 

Muistion  kohderyhmä: Markkinoinnin ja tiedotuksen asianomistajaryhmä, AMK-verkosto 

Muistion tekijä:  Marita Kankaanranta  
 

Päivämäärä ja paikka: 6.2.2009 klo 10-11.10 Connect Pro 

Aihe: AOR:n ajankohtaiset asiat 

Läsnä 
Dahlberg Eeva (YH Novia),  puheenjohtaja  
Kankaanranta Marita (KYAMK), sihteeri 
Korpela, Annina  (VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö) 
Leskinen Riitta  (DIAK)   
Mettiäinen, Sari (PIRAMK) 
 
Soininen, Salli  (PKAMK), poissa 
Haapala Anne-Maria (OAMK), poissa 
  
 

1. Järjestäytyminen 
 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Eeva Dahlberg Noviasta ja sihteeriksi Marita 
Kankaanranta KyAMK:sta. 
 

2. Edellisen kokouksen muistion tarkistaminen 
 

Edellisen kokouksen muistioon ei ollut huomautettavaa.  
 

 
3. Toimintasuunnitelma 2009 
   

Edellisen kokouksen keskustelun pohjalta tehty toimintasuunnitelma 2009 todettiin 
hyväksi. Parempi painottaa markkinointia muutamaan tärkeään asiaan ja tehdä ne 
hyvin kuin asettaa tavoitteita liian runsaasti. Artikkeleiden tuottamista amk.fi –
portaaliin pidettiin hyvänä asiana. Omaan henkilöstöön kohdistuvaa markkinointia ja 
tiedottamista tarvitaan edelleen ja on tarpeellista ottaa sen lisääminen yhdeksi tä-
män vuoden tavoitteeksi. 

 
4. VirtuaaliAMK:n ja virtuaaliyliopiston yhteinen seminaari  18.-19.11. 
 

Annina Korpela esitteli yhteenvedon tämän hetkisistä seminaarisuunnitelmista. Semi-
naaria työstävällä ryhmällä on viikolla 7 kokous, jossa seminaarin aihealueita täs-
mennetään. Kevään aikana pyydetään amkeilta esityksiä luennoitsijoista ja näkö-
kulmia eri aihealueisiin. 
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Keskusteltiin ja ideoitiin seminaarin sisältöä. Tuotiin esille mielenkiintoisena aiheena 
mm. Second Life oppimisympäristönä, myös muut opetusteknologiat kiinnostavat 
(mm. blogit). Todettiin, että esim. OAMK opetusteknologiakeskus on kehittänyt Se-
cond Life ideaa eteenpäin. Tästä olisi mielenkiintoista kuulla seminaarissa lisää. Sa-
moin peliteknologian esittely kiinnostaa. KyAMK:lla on mm. ohjelmistotekniikan suun-
tautumisessa mahdollisuus keskittyä peliohjelmointiin. Marita selvittää alustavasti sen 
esittelyn soveltuvuutta seminaariin. Sari muistutti julkaisumateriaalien avoimien kana-
vien mukanaan tuomista tekijänoikeusongelmista.  
 
Seminaarin nimen pitäisi olla houkutteleva, jotta mukaan saataisiin myös henkilöstöä, 
jolle virtuaaliopetus on vielä vieraampaa. Myös esim. pedagogisen näkökulman esil-
letuonto tvt:n käytössä voi olla tarpeellista (Pasi Silander). Kim Holmberg Åbo Aka-
demista voisi olla mielenkiintoinen esiintyjä (Eevan vinkki). 
 
Ammattikorkeakouluista ja yliopistoista seminaariin puheenvuorot, joissa tuodaan 
esille hyviä käytänteitä ja kokemuksia. Pääpaino tulisi kuitenkin olla tulevaisuudessa 
ja sen tarjoamissa mahdollisuuksissa. Myös opiskelijajärjestöjen kommenttipuheen-
vuorot olisi hyvä saada mukaan, erityisesti kokemukset ja näkemykset siitä, mihin 
suuntaan verkko-opiskelua tulisi kehittää opiskelijan näkökulmasta. 
 
Keskusteltiin siitä, kutsutaanko yritysten edustajia myös seminaarin yleisöksi. Todettiin, 
että mieluummin kannattaisi keskittyä yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen henkilö-
kuntaan ja tuoda yritysyhteistyöcaseja ohjelmassa esille. Mietittävä myös, missä 
määrin opiskelijoita kutsutaan mukaan yleisöksi.  
 
Seminaari pidetään Espoon Dipolissa. Iltatilaisuuden ajankohta ja paikka riippuu siitä, 
missä osallistujat yöpyy. Jos Espoossa, voisi iltatilaisuuskin olla Dipolissa. Jos yöpymi-
nen Helsingin keskustassa, pitää iltatilaisuuskin silloin olla keskustassa. Toinen vaihto-
ehto on, että järjestetään lyhyt coctailtilaisuus seminaarin päiväohjelman päätteeksi 
Dipolissa. Mietittiin, voisiko siinä tilanteessa olla kiinnostusta tutustua alan yritysten 
ständeillä heidän tuotteisiin/palveluihin. Todettiin, että iltatilaisuutta pitää vielä poh-
tia. 

 
5. Muut asiat 
 

Keskusteltiin siitä, pitäisikö puheenjohtajana olla jokaisessa kokouksessa sama henki-
lö, vai onko kiertävä puheenjohtajuus parempi. Anniina selvittää vielä poissaolijoiden 
näkökantoja ja muiden ryhmien käytäntöjä. 

 
 
6. Seuraava kokous 
 

Kaavailtiin seuraavan kokouksen ajankohdaksi viikkoa 12 tai 13. Päätettiin sopia seu-
raavan kokouksen ajankohta nettitiedusteluna Doodlessa. 

 
 


